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Protokół z posiedzenia Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych 

w dniu 27 listopada 2024 roku 

 

Posiedzenie Rady Wydziału odbyło się w formule zdalnej za pośrednictwem platformy Zoom, a 
głosowania zostały przeprowadzone przy użyciu Ankietera. 

Lista obecności została wypełniona w systemie ankieter (załącznik nr 1). Przewodnicząca przywitała 
wszystkich obecnych na posiedzeniu, stwierdziła wymagane kworum i przystąpiła do realizacji 
porządku posiedzenia. 

Projekt porządku Rady Wydziału został przesłany 20 listopada 2024 r. Przewodnicząca zwróciła się z 
pytaniem o uwagi do porządku. Uwag nie zgłoszono. W związku z tym  dziekan G. Grotkowska zwróciła 
się z wnioskiem o  przyjęcie porządku w następującym brzmieniu: 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia Rady Wydziału w dniu 27 listopada 2024 – ref. dr hab. G. 
Grotkowska, prof. ucz. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Wydziału w dniu 30 października 2024  – ref. dr hab. G. 
Grotkowska, prof. ucz.  

3. Informacje dziekana – ref. dr hab. G. Grotkowska, prof. ucz. 
4. Zatrudnienie dr Doroty Mirowskiej-Wierzbickiej na stanowisku adiunkta w grupie pracowników 

dydaktycznych w wymiarze 1/1 etatu na czas nieokreślony – ref. dr hab. G. Grotkowska, prof. ucz. 
5. Zatrudnienie dr. Olega Gursheva na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w wymiarze 1/2 etatu na czas określony od 1 stycznia 2025 roku do 30 września 
2025 roku – ref. dr hab. G. Grotkowska, prof. ucz. 

6. Sprawy różne 
 
 

Porządek Rady Wydziału został przyjęty w głosowaniu tajnym, oddano 62 głosy: 62 głosy za, 0 głosów 
przeciw, 0 głosów wstrzymujących się.   

Następnie dziekan G. Grotkowska zwróciła się z prośbą o  przyjęcie protokołu z poprzedniego 
posiedzenia Rady (punkt drugi porządku obrad), którego projekt został przesłany drogą mailową w 
dniu 25 listopada 2024 r. Wobec braku uwag dotyczących przedstawionego projektu protokołu, 
zarządzono głosowanie. Oddano 70 głosów: 70 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących 
się. 

Kolejno dziekan G. Grotkowska przedstawiła Informacje Dziekana (załącznik nr 2).  

W punkcie czwartym porządku obrad, dziekan G. Grotkowska zwróciła się z prośbą o pozytywne 
zaopiniowanie wniosku dotyczącego zatrudnienia dr Doroty Mirowskiej-Wierzbickiej na stanowisku 
adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych w wymiarze 1/1 etatu na czas nieokreślony. Dziekan 
G. Grotkowska poinformowała iż wniosek ten jest wynikiem przeprowadzonego postępowania 
konkursowego na stanowisko adiunkta  w grupie pracowników dydaktycznych w obszarze 
finansów/bankowości/rachunkowości, w którym Komisja Konkursowa otrzymała jedenaście zgłoszeń. 
Na podstawie oceny dorobku kandydatów do rozmowy kwalifikacyjnej dopuszczono 2 osoby. Po 
rozmowie kwalifikacyjnej odbyło się głosowanie, w którym głosowało 11 osób (na 14 uprawnionych). 
Dr D. Mirowska-Wierzbicka uzyskała 1029 głosów na 1100 możliwych i została rekomendowana do 
zatrudnienia na tym stanowisku. Dziekan G. Grotkowska przypomniała także iż dr Dorota Mirowska-
Wierzbicka jest doświadczoną dydaktyczką, badaczką i organizatorką, prowadzącą zajęcia z zakresu 
rachunkowości i finansów od 2009 roku. Jej działalność dydaktyczna została wielokrotnie doceniona, w 
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tym Nagrodą Indywidualną III stopnia Rektora UW. W obszarze naukowym koncentruje się na 
efektywności postępowań upadłościowych przedsiębiorstw, a jej rozprawa doktorska została 
wyróżniona przez Radę Wydziału Nauk Ekonomicznych UW. Aktywnie angażuje się również w 
działalność organizacyjną, pełniąc funkcję koordynatora ACCA na Wydziale Nauk Ekonomicznych od 
2021 roku, a jej wszechstronność i zaangażowanie w różnorodne role wskazują na jej zdolność do 
skutecznej realizacji zadań w obszarze organizacji dydaktyki. 

Wobec braku głosów w dyskusji nad przedstawionym wnioskiem dziekan zarządziła 
głosowanie. W głosowaniu tajnym w sprawie zatrudnienia dr Doroty Mirowskiej-Wierzbickiej na 
stanowisku adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych w wymiarze  pełnego etatu na czas 
nieokreślony  oddano 70 głosów: 67 głosów za, 1 głos przeciw, 1 głos wstrzymujący się, 1 głos nieważny.  

Rada Wydziału przyjęła uchwałę w sprawie zatrudnienia dr Doroty Mirowskiej-Wierzbickiej w  
zaproponowanym zakresie. 

 

W punkcie piątym porządku obrad, dziekan G. Grotkowska zwróciła się z prośbą o pozytywne 
zaopiniowanie wniosku dotyczącego zatrudnienia dr. Olega Gursheva na stanowisku adiunkta w grupie 
pracowników badawczo-dydaktycznych  w wymiarze ½ etatu na czas określony od 1 stycznia 2025 roku 
do 30 września 2025 roku. Dziekan G. Grotkowska przypomniała, iż dr Oleg Gurshev jest młodym 
naukowcem, który uzyskał stopień doktora w październiku 2024 roku. W trakcie studiów 
doktoranckich kierował projektem Preludium 20, finansowanym przez Narodowe Centrum Nauki, oraz 
uczestniczył w projekcie Sonata Bis 12.  Jego badania koncentrują się na inwestycjach zagranicznych i 
polityce handlowej w regionie postradzieckim, a dorobek naukowy obejmuje publikacje w 
renomowanych czasopismach. Prowadził zajęcia z mikroekonomii, zdobywając pozytywne oceny 
studentów. Uczestniczył w międzynarodowych konferencjach naukowych i zdobywał doświadczenie w 
prestiżowych instytucjach, takich jak Indiana University Bloomington.  

Wobec braku uwag do przedstawionego wniosku przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 
tajnym oddano 70 głosów: 66 głosów za, 1 głos przeciw, 2 głosy wstrzymujące się, 1 głos nieważny. 

Rada Wydziału przyjęła uchwałę w sprawie zatrudnienia dr. Olega Gursheva na stanowisku 
adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w wymiarze 1/2 etatu na czas określony od 
1 stycznia 2025 r. do 30 września 2025 r. 

 

W punkcie 6. porządku (Sprawy Różne) głos zabrała dr hab. Katarzyna Metelska-Szaniawska, prof. ucz., 
która podziękowała Przewodniczącej za wcześniejsze przedstawienie informacji o wizycie profesora  
Niclasa Berggrena na naszym Wydziale i jednocześnie zachęciła wszystkich do aktywnego udziału w 
spotkaniach z profesorem podczas jego pobytu na Wydziale. 

Na koniec Przewodnicząca Rady przedstawiła wyniki głosowań oraz – wobec braku dalszych głosów – 
zamknęła posiedzenie.  

 

Sporządziła Iwona Bogacz 

Sekretarz Rady Wydziału 
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Załącznik nr 1 – lista obecności 

 
Usprawiedliwienie nieobecności na posiedzeniu RW w dniu 27 listopada br. przesłali: 
 
dr hab. Michał Brzeziński, prof. ucz. 
dr Ewa Cukrowska-Torzewska 
dr Joanna Rachubik 
dr hab. inż. Piotr Senkus 
dr Ewa Zawojska 
 
 
 

  Tytuł/stopień Imię Nazwisko 

1 dr hab. Ewa Aksman 

2 dr hab. Anna Białek-Jaworska 

3 dr Magdalena Brzozowicz 

4 dr hab. Michał  Brzozowski 

5 dr Wiktor Budziński 

6   Monika Cedro 

7 dr hab. Stanisław  Cichocki 

8 prof. dr hab. Andrzej Cieślik 

9 prof.dr hab Mikołaj  Czajkowski 

10 mgr Monika Czechowska 

11 prof. dr hab. Łukasz Delong 

12 dr Bartłomiej Dessoulavy-Śliwiński 

13   Maciej Dutkowski 

14   Urszula Dzierżko 

15 dr Aneta Dzik-Walczak 

16 dr hab. Jan Fałkowski 

17 dr hab. Renata Gabryelczyk 

18 dr Dominika Gadowska - dos Santos 

19 dr hab. Łukasz Goczek 

20   Anna Górna 

21 dr hab. Agata Górny 

22 dr hab. Gabriela Grotkowska 

23 dr hab. Marcin Gruszczyński 

24   Zofia Hasslinger 

25   Dominika Huczek 

26 dr Anna  Janicka 

27 dr hab. Paweł  Kaczmarczyk 

28 dr hab. Ryszard Kokoszczyński 

29 dr hab. Agnieszka Kopańska 

30 dr hab. Katarzyna Kopczewska 

31 dr hab. Tomasz Kopczewski 

32 dr hab. Piotr Koryś 

33   Amelia Kubiak 
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34   Aleksandra Kuczyńska 

35 prof. dr hab Janusz Kudła 

36 dr Przemysław Kusztelak 

37 dr hab. Jacek Lewkowicz 

38 dr hab. Cecylia Leszczyńska 

39 dr hab. Jacek Liwiński 

40 dr hab. Beata  Łopaciuk-Gonczaryk 

41   Aleksandra Łukasiak 

42 dr hab. Joanna Mackiewicz-Łyziak 

43 prof. dr hab. Anna Matysiak 

44 dr hab. Katarzyna Metelska-Szaniawska 

45 prof.dr hab Jan Jakub  Michałek 

46 dr hab. Dominika Milczarek-Andrzejewska 

47 dr Dagmara Mycielska 

48 dr hab. Jerzy Mycielski 

49 dr Natalia Nehrebecka 

50 dr hab. Wojciech Otto 

51   Dominika Pawluczuk 

52   Michał  Potasiński 

53   Magdalena Pydych 

54 dr Agnieszka Różycka 

55   Amelia Rudiak 

56   Julia Ruta 

57   Monika Rybkowska 

58   Piotr Siwicki 

59 dr hab. Joanna Siwińska-Gorzelak 

60 prof. dr hab. Paweł Strawiński 

61   Blanka Sułecka 

62 dr hab. Krzysztof  Szczygielski 

63   Julia Szmidt 

64 dr Marek Sylwestrzak 

65 dr hab. Robert Ślepaczuk 

66 dr hab. Jerzy Śleszyński 

67 dr hab. Maciej Tymiński 

68   Klaudia Więcko 

69 dr hab. Leszek Wincenciak 

70 dr hab. Włodzimierz Włodarski 

71 dr hab. Piotr Wójcik 

72 dr Katarzyna Zagórska 

73   Krzysztof  Zawadzki 

74   Wojciech Zawadzki 

75   Beata  Żak 

76 prof. dr hab. Tomasz Żylicz 
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Załącznik nr 2 

7. Informacje dziekana przedstawione na posiedzenie Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych w dniu 
27 listopada 2024 r. 

(a) 29 października 2024 roku odbyły się wybory przedstawicieli studentów do Rady Samorządu 
Studentów WNE, Parlamentu Studentów UW, Rady Dydaktycznej oraz Rady Wydziału. 
Serdecznie witam nową reprezentację studentów w naszej Radzie:  Macieja Dutkowskiego, Urszulę 
Dzierżko, Annę Górną,  Zofię Hasslinger,  Amelię Kubiak, Aleksandrę Kuczyńską,  Aleksandrę 
Łukasiak, Dominikę Pawluczuk,  Marcina Pizło, Michała Potasińskiego, Magdalenę Pydych, Amelię 
Rudiak, Julię Rutę, Blankę Sułecką,  Julię Szmidt,  Klaudię Więcko, Krzysztofa Zawadzkiego oraz 
Przewodniczącego Rady Samorządu Studentów WNE w tej kadencji, Piotra Siwickiego. Licząc na 
owocną współpracę, życzę satysfakcji w pracy na rzecz społeczności studentów WNE.  

(b) Od poprzedniego posiedzenia Rady Wydziału odbyło się jedno posiedzenie Senatu (20 listopada 
2024 r.). Zespół Rektorski przedstawił informacje dotyczące bieżącej sytuacji UW. W szczególności, 
Rektor E. Krogulec poinformowała o tym, iż 14 listopada została podpisana umowa pomiędzy 
Uniwersytetem Warszawskim i generalnym wykonawcą inwestycji przy ul. Bednarskiej 2/4, 
firmą KARMAR S.A. Według obecnych planów, z nowego budynku na Powiślu korzystać będą 
studenci, doktoranci i pracownicy Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii (WDIB) oraz 
Wydziału Nauk Ekonomicznych (WNE). W nowym gmachu swoją siedzibę będzie miała także 
uniwersytecka rozgłośnia – Akademickie Radio Kampus. Budynek powstanie na terenie 
znajdującym się pomiędzy ulicami Bednarską, Dobrą, Nowy Zjazd i Wybrzeże Kościuszkowskie. 
Zostanie połączony z gmachem dawnych Łaźni Teodozji Majewskiej, dotychczasową siedzibą WDIB. 
Obiekt położny będzie tuż obok przejścia pod Wisłostradą oraz 300 metrów od kładki pieszo-
rowerowej na Wiśle. Cechować się będzie wieloelementową i wielopłaszczyznową elewacją oraz 
włączeniem zieleni w strukturę budynku. Jego powierzchnia całkowita wynosić będzie prawie 19,2 
tys. m². Rektor Lalak potwierdził plany dot. kolejnej edycji IDUB, choć wiele wskazuje na to, iż 
między zakończeniem pierwszej edycji tego programu i rozpoczęciem kolejnej może być przerwa, 
podczas której nie będzie możliwości korzystania z dodatkowego wsparcia. W drugiej części 
posiedzenia miało miejsce wystąpienie p. Agnieszki Olszewskiej, prezesa Urzędu Zamówień 
Publicznych.  

(c) W związku z publikacją Zarządzenia nr 131 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 22 
listopada 2024 r.  w sprawie powołania członków Rad Naukowych Dyscyplin na UW  (par. 53 
Statutu UW, ust. 1, pkt 1) dziekan G. Grotkowska przedstawiła członków Rady Naukowej Dyscypliny 
Ekonomia i Finanse powołanych przez JM Rektora w kadencji 2025-2028: 

● dr hab. Anna Bartczak, prof. ucz. – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
● dr hab. Michał Brzeziński, prof. ucz. – Wydział Nauk Ekonomicznych 
● prof. dr hab. Andrzej Cieślik – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
● prof. dr hab. Mikołaj Czajkowski – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
● dr hab. Łukasz Goczek, prof. ucz. – Wydział Nauk Ekonomicznych 
● dr hab. Gabriela Grotkowska, prof. ucz. – Wydział Nauk Ekonomicznych 
● prof. dr hab. Mikołaj Herbst – Instytut Ameryk i Europy; 
● dr hab. Paweł Kaczmarczyk, prof. ucz. – Wydział Nauk Ekonomicznych 
● dr hab. Katarzyna Kopczewska, prof. ucz. – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
● dr hab. Małgorzata Olszak, prof. ucz. – Wydział Zarządzania; 
● prof. dr hab. Karolina Safarzyńska – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
● dr hab. Beata Łopaciuk-Gonczaryk, prof. ucz.– Wydział Nauk Ekonomicznych. 
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Jednocześnie Przewodnicząca Rady poinformowała, iż publikacja Zarządzenia umożliwia rozpoczęcie 
procesu związanego z wyłonieniem w drodze wyborów pozostałych członków Rad (par. 53 Statutu 
UW, ust. 1, pkt 2) i  w związku z tym poprosiła o uważne śledzenie korespondencji w tej sprawie, gdyż 
proces wyborczy musi odbyć się w grudniu. Kadencja nowej Rady rozpocznie się 1 stycznia 2025 r. 

 

[SPRAWY BADAWCZE] 

 

(d) Zakończono rozliczenie pierwszej fali premii publikacyjnej za rok 2024 (od 1 stycznia do 31 
października). Podziału środków dokonano na podstawie danych publikacjach poprawnie 
zewidencjonowanych w PBN do października 2024. Wyróżnienie otrzymały 43 osoby, a łączna 
wartość wypłaconych premii to 114 tys. zł brutto. Lista najlepszych publikacji pracowników i 
doktorantów WNE dostępna jest na stronie WNE. 

(e) Uprzejmie przypominam, iż do 16 grudnia 2024 r. trwa nabór wniosków w konkursach NCN: 

● OPUS 28 (Lap/Weave) – udział w nim jest otwarty dla wszystkich, niezależnie od 
doświadczenia i stażu naukowego kierownika projektu. Więcej informacji o konkursie 
znajduje się na jego stronie. 

● SONATA 20 – skierowany do osób ze stopniem doktorskim uzyskanym w okresie od 2 
do 7 lat przed rokiem złożenia wniosku. Szczegóły na temat konkursu dostępne są tutaj. 

(f) Od 1 grudnia do 31 grudnia 2024 r. można składać wnioski o przyznanie stypendium Ministra Nauki 
dla wybitnych młodych naukowców wykazujących się znaczącymi osiągnięciami w działalności 
naukowej (konkurs SMN20). Przypomnę, że młodym naukowcem jest osoba prowadząca 
działalność naukową, która: 

● jest doktorantem lub nauczycielem akademickim – i nie posiada stopnia doktora albo 
● przygotowuje rozprawę doktorską w trybie eksternistycznym i nie posiada stopnia doktora – 

jeżeli od dnia wyznaczenia promotora lub promotorów albo promotora i promotora 
pomocniczego zgodnie z art. 217 nie upłynęło więcej niż 4 lata, albo 

● posiada stopień doktora, od uzyskania którego nie upłynęło 7 lat, i jest zatrudniona w 
podmiocie, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy. 

Szczegóły dotyczące regulaminu konkursu dostępne są na stronie Ministerstwa Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego. 

(g) W ramach serii seminariów ośrodka badawczego Centre for Economic Analyses of Public Sector 
(CEAPS), którym kieruje dr hab. Katarzyna Metelska-Szaniawska, prof. ucz., w dniach 9-11 
grudnia nasz Wydział będzie gościł profesora  Niclasa Berggren, badacza i dyrektora 
programowego „Institutions, Markets and Enterprise" w Instytucie Badawczym Ekonomii 
Przemysłowej (IFN) w Sztokholmie, a także profesora na Wydziale Ekonomii Menedżerskiej na 
Uniwersytecie Ekonomii i Biznesu w Pradze (VSE). Profesor N. Berggren jest także  członkiem rad 
redakcyjnych Public Choice i Journal of Comparative Economics, byłym członkiem zarządu 
European Public Choice Society oraz autorem kilkudziesięciu artykułów w prestiżowych 
czasopismach naukowych z zakresu ekonomii politycznej, ekonomii instytucjonalnej, ekonomii 
kultury, dyskryminacji i integracji. W ramach wizyty Gościa  na naszym Wydziale w dniu 10 grudnia 
2024 r. o godzinie 17.00 odbędzie się seminarium, podczas którego profesor N. Berggren wygłosi 
wykład pt. "Growing Up in Uncertain Times: How Economic and Political Volatility Shapes 
Tolerance".  Pozostały czas pobytu został zarezerwowany na  spotkania badawcze zarówno 

https://www.wne.uw.edu.pl/badania-i-nauka/publikacje
https://www.ncn.gov.pl/ogloszenia/konkursy/opus28
https://www.ncn.gov.pl/ogloszenia/konkursy/sonata20
https://www.gov.pl/web/nauka/informacja-na-temat-skladania-wnioskow-o-stypendia-ministra-nauki-dla-wybitnych-mlodych-naukowcow-w-2024-r-konkurs-smn20
https://www.gov.pl/web/nauka/informacja-na-temat-skladania-wnioskow-o-stypendia-ministra-nauki-dla-wybitnych-mlodych-naukowcow-w-2024-r-konkurs-smn20
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indywidualne jak  i w małych grupach z pracownikami i doktorantami związanymi z WNE UW. Będą 
one okazją do przedyskutowania własnych badań z gościem, uzyskania cennych wskazówek, także 
co do nowych pomysłów badawczych, czy nawiązania współpracy. Serdecznie zapraszam do wzięcia 
w nich udziału, a  profesor K. Metelskiej-Szaniawskiej  bardzo dziękuję za pracę włożoną w 
organizację tych wydarzeń. 

(h) Nieustająco przypominam o możliwości aplikowania o środki IDUB, w szczególności w przypadku 
opłat za proofreading, open access czy wyjazdów na konferencję. Obecnie wnioski od pracowników 
WNE obsługuje p. Joanna Pacholska, a wnioski od doktorantów – p. Igor Nowicki. Oboje służą poradą 
i pomocą w przygotowaniu aplikacji i obsłudze formalnej.  

 

[SPRAWY DYDAKTYCZNE] 

(i) Miło jest mi poinformować, iż w ramach dotychczasowej współpracy z Citi podpisana została 
kolejna umowa, która pozwoli na rozszerzenie realizowanych dotychczas działań.  Dzięki wsparciu 
finansowemu oraz merytorycznemu ze strony Citi Solutions Center Poland możliwe będzie 
wzbogacenie działań edukacyjnych, w tym rozwój programu nauczania o praktyczną wiedzę 
pracowników Citi. Pragnę przypomnieć, że w ramach dotychczasowej współpracy zorganizowanych 
zostało wiele wykładów gościnnych i wspólnych przedmiotów, takich jak: Introduction to Anti-
Money Laundering, Applied Finance oraz Introduction to Quantitative Finance, cieszących się dużym 
zainteresowaniem ze strony studentów naszego Wydziału. 

(j) Uprzejmie informuję, iż Zarządzeniem nr 21 z dnia 4 listopada 2024 r. powołałam dr. hab. 
Stanisława Cichockiego, prof. ucz. na  przewodniczącego Kapituły Konkursu o Nagrodę im. 
Profesora Władysława Baki w kadencji 2024-2028. Zgodnie z zapisami Regulaminu Konkursu, 
przewodniczącego Kapituły wskazuje spośród jej członków Dziekan Wydziału Nauk 
Ekonomicznych. Dziękuję profesorowi S. Cichockiemu za podjęcie się tej ważnej roli. 

(k) W dniach 9-10 grudnia 2024 r. nasz Wydział gościć będzie przedstawicieli Międzynarodowego 
Funduszu Walutowego (spotkanie informacyjne i rekrutacyjne w ramach „Economist Program”) 
W dniu 9 grudnia zaplanowano spotkanie dla studentów zarówno naszego Wydziału jaki i innych 
najlepszych uczelni ekonomicznych. W kolejnym dniu odbędą się indywidualne konsultacje z 
doktorantami, które stanowią kolejny etap rekrutacji do Programu Economist.  

 

[GRATULACJE I PODZIĘKOWANIA] 

(l) Z okazji jubileuszu 20-lecia pracy zawodowej chciałabym złożyć serdeczne gratulacje oraz 
podziękowania za wieloletnią pracę na Wydziale prof.  dr. dr. h.c. Odedowi Starkowi  oraz dr. 
hab. Markowi Giergicznemu, prof. ucz.  

(m) Chciałabym bardzo serdecznie podziękować dr. hab. Janowi Hagemejerowi, prof. ucz. za 
zorganizowanie sesji tematycznych podczas obchodów Jubileuszu 70-lecia urodzin prof. Jana J. 
Michałka. Dziękuję również wszystkim gościom, którzy tak licznie przybyli, aby wspólnie z nami 
świętować jubileusz Pana Profesora oraz prelegentom z naszego Wydziału, którzy wzbogacili ten 
dzień swoimi wystąpieniami 

 

[SPRAWY PRACOWNICZE I ORGANIZACYJNE] 

https://www.wne.uw.edu.pl/application/files/3817/3221/1586/DWNE.2024.101.ZD.21.pdf
https://www.imf.org/en/About/Recruitment/working-at-the-imf/economist-program
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(n) Nawiązując do informacji przekazanej na październikowym posiedzeniu Rady Wydziału, dotyczącej 
zasad wdrożenia na UW zapisów ustawy z dnia 13 maja 2016 roku o przeciwdziałaniu zagrożeniom 
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich, w  dniu dzisiejszym skierowałam  do 
wszystkich pracowników naszego Wydziału przypomnienie o konieczności dostarczenia  do Sekcji 
Spraw Pracowniczych WNE informacji z KRK dotyczącej przestępstw wymienionych w ustawie. 
Przypominam, iż informacja ta może być uzyskana w formie papierowej lub elektronicznej, a każdy 
pracownik musi sam o nią wystąpić. Prof. dr hab. Janusz Kudła zwrócił się z prośbą do 

Przewodniczącej Rady o doprecyzowanie, jakiej grupy pracowników w szczególności dotyczy 

ten wymóg. Dziekan G. Grotkowska wyjaśniła, że wszyscy pracownicy zatrudnieni na podstawie 

umowy o pracę na UW są zobowiązani do złożenia takich oświadczeń. Dodatkowo, obowiązek 

ten dotyczy również osób zatrudnionych na umowę zlecenia, doktorantów oraz studentów, którzy 

z ramienia różnych organizacji studenckich mogą organizować imprezy okolicznościowe dla 

osób poniżej 18. roku życia. 

(o) Uprzejmie przypominam, iż kolejne posiedzenie Rady Wydziału zaplanowane na 11 grudnia 2024 
r. odbędzie się w formule stacjonarnej w Auli A im. Profesora Włodzimierza Siwińskiego. 

(p) Serdecznie zapraszam na spotkanie świąteczne naszej społeczności, które zaplanowaliśmy na 19 
grudnia 2024 r. od godz. 16.45. Serdecznie zachęcamy do udziału w wigilijnym spotkaniu 
rodzinnie. Będzie nam bardzo miło, jeśli zechcą Państwo zabrać ze sobą dzieci, dla których 
zapewnimy atrakcje – wspólne przygotowanie bożonarodzeniowych ozdób, pod okiem naszych 
animatorów. Nieco starsze dzieci zapraszamy z kolei do ozdabiania płóciennych toreb. Udostępnimy 
warsztat pracy oraz wszelkie niezbędne wyposażenie. W przypadku zainteresowania udziałem w 
spotkaniu świątecznym dzieci, serdecznie prosimy o potwierdzenie obecności (ze wskazaniem 
wieku dziecka/dzieci) mailowo na adres: promocja@wne.uw.edu.pl do 13 grudnia 2024 r. 

(q) Zachęcam Państwa także do wsparcia naszej  świątecznej akcji dla domu dziecka. Podobnie jak 
przed rokiem i tym razem zainicjowaliśmy wydziałową zbiórkę darów dla dzieci z domu dziecka. W 
ramach tegorocznej zbiórki chcemy wesprzeć podopiecznych warszawskiej placówki – Domu 
Dziecka im. Maryny Falskiej. 

Placówka jest zakorzeniona w historii Warszawy, funkcjonuje już przeszło 100 lat, a lekarzem i 
konsultantem ds. pedagogicznych ośrodka był przed lat nie kto inny, jak Janusz Korczak. Obecnie w 
placówce opiekę znalazło 20 dzieci, w wieku od trzech do osiemnastu lat. Wkrótce na stronie Wydziału 
oraz w social mediach WNE opublikujemy szczegółową listę akcesoriów/upominków, które byłyby 
przydatne mieszkańcom domu dziecka, ale przede wszystkim – sprawiłyby jego podopiecznym radość. 
Zachęcamy do śledzenia informacji nt. zbiórki i zaangażowania się w udział w niej. Tuż przed Świętami 
Bożego Narodzenia planujemy natomiast dostarczenie przesyłki. Jeśli mieliby Państwo czas i 
sposobność, by do nas dołączyć – serdecznie zapraszamy. Szczegółowych informacji udziela Sekcja 
Komunikacji WNE UW mailowo/telefoniczne: promocja@wne.uw.edu.pl/22 55 49 145. 

 

 

mailto:promocja@wne.uw.edu.pl

